quadringentefirao quinquagerimo feptimo, indicfione quinta, die vero

Martis viceHmH prima
||

menfis ,lunij, pontiticatiis ranctilTimi in Chrifto

patriä et domini uurtri domini Califti diuiiia proiiidencia pape
|j

tercij

anno terdo, hon rellperonim rel qnali in mei notnrij pnblicl teftiomqne

infrafcriptonun ad
||

lioc fpeeialiter vocatornm et rogatorum prerenoia

perfonaliter conftitutus proiiidus vir dictus Üyelnlienne,
||
villanus ville

Hodenheim Magnntinenfis (lidccris. mm vi, dolo, inetu ant alias finiftre

inductns fcu
|j

feductus, fed pure, libore ex ccrta fita Tpiencia, ut

afferuit, confeffufi fuit, recofrnonit ac pub-
j|

iice prutitcbafur. (lifcrctum

virum Petrum SKilTel laicuni Maguiitinenrem uonnulla bona imniobilia,

videlieet
|t

cnriam enm Anis attinencijs, agrog et prata in dicta villa

Bodcnlieim ac dirtrictu eiurdem fita,
||
dndnm ad ipfum Petrom SlQflel

jore hereditario denolnta dicto D\ elnhenne propter grata famili- 1| aritatia

obfequia eidem Pctro, uf ;in'» ruit, impenfa cum omnibns iTinbns et

pfftineneijs fuis refig-
||

ualTe ac effectualiter donalTe, lic tameu i{U(id

idem Dyelnhenne inter alia de dictis boniä vunerabilibus
|J

viris,

dominis deeano, eapitnlo ac benefieiatia eccleHe fancti Victoris extra

mnros Hagnntinenfei feu eomm
||

pro tempore officiatiSf fingnlis annis

triginta maldra filiginis annni et perpetnl cenlbs nomine
||

foluere

atque tradere deberet et teneretnr, quem (piidom rcnfimi dictus Dyeln-
henne bnourque et quoufqne

||
bona prpcxpn na liabuit et polTedit, de

eifdem pretatis dominis feu eoruin pro tempore ufJiciatis foluerit
||

feu

paratum fe foluere obtulerit huiu.'^modi quoque bona cum juribus et

pertineneijs predietis ac onere atque
||

cenftt tr^finta maldrorom niiginis

inter alia diotiä dominis, ut premittitnrf HngnUa annia folneudis
||
cuidam

Jobanni Oenfzfleifch juniori id aceeptanti nunc vendiderit, rc-

fignauerit at<|UP dimiferit.
f]

Et pn» Hrmiori dirte fue confeffionip! et

recognici«^ni^^ fubüftencia idem Dyclnlicune in manibus
||

mei notnrij

publici iafrafcripti, ut et tamquam publice et aucteutice perfone rite

et legitime /lipnlantis
||

et reeipientia, premiflk omnia et fingnla per

enm confeflata. et recognita fore vera ae veritate fnlcita
||

ßde data

loco preftiti juramenti promifit Eciam fi contingat ea jure mediante

confirmarc juranicnto
||

per enm corporaliter preftando id velle facere

< t ad hoc paratum fe obtulit. De et fuper quibus omnibu.s et 'j Hn^ulis